

AS "Staburadze"

Adrese: Artilērijas iela 55, Rīga, LV-1009

Vienotais reģistrācijas numurs: 40003012482

Konsolidētā finanšu pārskata pielikums (turpinājums)

AS "STABURADZE"

(UZŅĒMUMA VIENOTĀIS REĢISTRĀCIJAS NUMURS 40003012482)

2007. GADA 1. CETURKŠŅA KONSOLIDĒTAIS PĀRSKATS

Rīga, 2007

Vispārīga informācija

Koncerna Mātes uzņēmuma nosaukums	Staburadze
Koncerna Mātes uzņēmuma juridiskais statuss	Akciju sabiedrība
Koncerna Mātes uzņēmuma reģistrācijas numurs, reģistrācijas vieta un datums	40003012482 Rīga, 1994. gada 23. marts
Koncerna Mātes uzņēmuma pārreģistrācija	Rīga, 1996. gada 31. oktobris
Koncerna Mātes uzņēmuma ierakstīšana Komercreģistrā	Rīga, 2003. gada 19. jūnijs
Koncerna Mātes uzņēmuma juridiskā adrese	Artilērijas iela 55, Rīga, Latvija, LV-1009
Koncerna Mātes uzņēmuma lielākais akcionārs	SIA "Nordic Food" (57.40%) Rūpnīcu iela 4, Olaine, Latvija, LV-2114
Koncerna Mātes uzņēmuma darbības virzieni	<ul style="list-style-type: none">• Konditorejas izstrādājumu ražošana: cepumi, vafeles, vafeļu tortes u.c.• Vairumtirdzniecība• Cita darbība, kas nav pretrunā ar spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem
Koncerna Mātes uzņēmuma valdes locekļi	Normunds Ozoliņš Valdes priekšsēdētājs, ievēlēts 06.02.2007. Rita Veide Valdes locekle, atkārtoti ievēlēta 06.02.2007. Liene Grūtupa Valdes locekle, atkārtoti ievēlēta 06.02.2007. Maksims Fjodorovs Valdes loceklis, ievēlēts 06.02.2007.
Izmaiņas valdes sastāvā laikā no 2006. gada 1. janvāra līdz 2007. gada 30. aprīlim	Juris Jonaitis Valdes priekšsēdētājs, atbrīvots no amata 06.02.2007. Aleksandrs Ivanovs Valdes loceklis, atbrīvots no amata 06.02.2007.
Koncerna Mātes uzņēmuma padomes locekļi	Juris Jonaitis Padomes priekšsēdētājs, ievēlēts 12.03.2007. Daumants Vītols Padomes priekšsēdētāja vietnieks, atkārtoti ievēlēts 12/03/2007 Reynisson Gisli Padomes loceklis, ievēlēts 12.03.2007

Bjarni Gunnarson

Padomes loceklis, atkārtoti ievēlēts 12.03.2007.

Jon Thor Hjaltason

Padomes loceklis, atkārtoti ievēlēts 12.03.2007.

Izmaiņas Padomes sastāvā laikā no 2005.
gada 1. janvāra līdz 2007. gada 30. aprīlim

Solvita Evardsone

Padomes locekle, atbrīvota no amata 12.03.2007.

Finanšu gads

2007. gada 1. janvāris – 2007. gada 31. marts

Revidenti

Konsolidētais peļņas vai zaudējumu aprēķins

	Piezīme	2007.g.1.cet. Ls	2006.g.1.cet. Ls
Neto apgrozījums	1	9 336 529	7 555 046
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	2	(6 304 285)	(5 266 331)
Bruto peļņa		3 032 244	2 288 715
Pārdošanas izmaksas	3	(1 709 383)	(1 372 084)
Administrācijas izmaksas	4	(892 899)	(747 683)
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi	5	40 023	34 143
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	6	(93 240)	(48 308)
Saimnieciskās darbības peļņa		376 745	154 783
Finanšu ieņēmumi	7	92 342	83 625
Finanšu izmaksas	8	(117 023)	(163 177)
Peļņa pirms nodokļiem		352 064	75 231
Uzņēmumu ienākuma nodoklis		(111 506)	(59 330)
Pārskata gada peļņa		240 558	15 901
Attiecināms uz:			
Koncerna Mātes uzņēmuma akcionāriem		160 151	21 265
Mazākumakcionāru līdzdalības daļu		80 407	(5 364)
		240 558	15 901

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Konsolidētā bilance

AKTĪVS

	Piezīme	31/03/2007 Ls	31/03/2006 Ls
ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI			
Nemateriālie ieguldījumi			
Nemateriālā vērtība	12	-	52 893
Pārējie nemateriālie ieguldījumi	12	85 730	104 703
Avansa maksājumi par nemateriālajiem aktīviem		6 695	-
KOPĀ		92 425	157 596
Pamatlīdzekļi			
Zeme un ēkas	13	3 388 883	3 410 838
Iekārtas un mašīnas	13	3 054 641	2 587 102
Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs	13	142 895	159 287
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas	13	2 071 407	101 635
Ilgtermiņa ieguldījumi nomātajos pamatlīdzekļos	13	50 181	36 821
Avansa maksājumi par pamatlīdzekļiem		65 403	73 645
KOPĀ		8 773 410	6 369 328
Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi			
Ilgtermiņa aizdevumi saistītām personām	17	2 726 230	2 810 370
Pārējie ieguldījumi		8 340	3 144
KOPĀ		2 734 570	2 813 514
KOPĀ ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI		11 600 405	9 340 438
APGROZĀMIE LĪDZEKĻI			
Krājumi	14	3 199 870	2 284 853
Debitori			
Pircēju un pasūtītāju parādi	15	4 344 566	3 248 608
Aizdevumu saistītām personām īstermiņa daļa	17	7 637 030	7 446 013
Saistīto personu parādi		90 253	33 702
Citi debitori	18	978 924	650 401
Citi aizdevumi	16	8 019	360 147
Nākamo periodu izmaksas		124 764	59 005
KOPĀ		13 183 556	11 797 876
Nauda		392 247	765 435
KOPĀ APGROZĀMIE LĪDZEKĻI		16 775 673	14 848 164
KOPĀ AKTĪVS		28 376 078	24 188 602

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Konsolidētā bilance

PASĪVS

	Piezīme	31/03/2007 Ls	31/03/2006 Ls
PAŠU KAPITĀLS			
Akciju kapitāls	19	3 037 197	3 037 197
Akciju emisijas uzcenojums		1 295	1 295
Rezerves:			
pārējās rezerves		465 166	465 166
Nesadalītā peļņa:			
iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa		3 815 520	3 634 942
pārskata gada peļņa		160 151	21 265
OPĀ UZ MĀTES UZŅĒMUMA AKCIONĀRIEM ATTIECINĀMAI S PAŠU KAPITĀLS		7 479 329	7 159 865
Mazākumakcionāru līdzdalības daļa		3 852 935	3 453 616
	KOPĀ PAŠU KAPITĀLS	11 332 264	10 613 481
KREDITORI			
Ilgtermiņa kreditori			
Aizņēmumu no kredītiestādēm ilgtermiņa daļa	20	9 230 483	8 843 172
Finanšu nomas saistību ilgtermiņa daļa	21	1 366 858	96 947
Atliktais uzņēmumu ienākuma nodoklis		242 887	324 911
	KOPĀ	10 840 228	9 265 030
Īstermiņa kreditori			
Aizņēmumu no kredītiestādēm īstermiņa daļa	20	101 136	15 008
Finanšu nomas saistību īstermiņa daļa	21	605 729	91 617
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem	22	3 311 313	2 170 253
Parādi saistītajām personām			116 896
Saņemtie faktoringa avansa maksājumi		537	360 888
Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas		655 026	254 746
Citi kreditori un uzkrātās saistības	22	1 529 845	1 300 683
	KOPĀ	6 203 586	4 310 091
	KOPĀ KREDITORI	17 043 814	13 575 121
KOPĀ PASĪVS		28 376 078	24 188 602

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Konsolidētais naudas plūsmas pārskats

	2007.g.1.cet. Ls	2006.g.1.cet. Ls
Naudas plūsma saimnieciskās darbības rezultātā		
Pārskata perioda peļņa	240 558	15 901
Korekcijas:		
Pamatlīdzekļu nolietojums un nemateriālo ieguldījumu amortizācija	353 970	357 244
Nemateriālās vērtības un pamatlīdzekļu vērtības samazinājums	18 403	3 177
Saimnieciskās darbības peļņa pirms apgrozāmā kapitāla izmaiņām	612 931	376 322
Krājumu (pieaugums)	(633 754)	142 129
Debitoru parādu (pieaugums)	(118 364)	450 865
Kreditoru parādu pieaugums	(267 249)	(301 883)
Nauda saimnieciskās darbības rezultātā	(406 436)	667 433
Neto nauda saimnieciskās darbības rezultātā	(406 436)	667 433
Naudas plūsma ieguldījumu izmaiņu rezultātā		
Nemateriālo ieguldījumu un pamatlīdzekļu iegāde, neto	(1 510 782)	(165 733)
Izsniegto aizdevumu (pieaugums)		(669 743)
Izsniegto aizdevumu samazinājums	173 329	
Neto nauda ieguldījumu izmaiņu rezultātā	(1 337 453)	(835 476)
Naudas plūsma finansēšanas darbības rezultātā		
Aizņēmumu saistību pieaugums	1 535 962	83 809
Aizņēmumu saistību (samazinājums)		
Neto nauda finansēšanas darbības rezultātā	1 535 962	83 809
Naudas samazinājums	(207 927)	(84 234)
Nauda pārskata gada sākumā	600 174	849 669
Nauda pārskata gada beigās	392 247	765 435

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Konsolidētais pašu kapitāla izmaiņu pārskats

VĀTES UZŅĒMUMA AKCIONĀRIEM ATTIECINĀMAI S PAŠU KAPITĀ

	Akciju					KOPĀ	Mazākum-	KOPĀ
	Akciju kapitāls	emisijas uzcenojums	Pārējās rezerves	Nesadalītā peļņa	Pārskata gada peļņa		akcionāru līdzdalības daļa	
2004. gada 31. decembrī	3 037 197	1 295	465 166	757 785	1 414 382	5 675 825	3 488 872	9 164 697
2004. gada peļņas sadale	-	-	-	1 414 382	(1 414 382)	-	-	-
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	-	-	258 938	258 938
Daļu iegāde no mazākumakcionāriem	-	-	-	-	-	-	(290 000)	(290 000)
Ārvalstu valūtas pārvērtēšana	-	-	-	-	-	-	1 170	1 170
Pārskata gada peļņa	-	-	-	-	1 462 775	1 462 775	-	1 462 775
2005. gada 31. decembrī	3 037 197	1 295	465 166	2 172 167	1 462 775	7 138 600	3 458 980	10 597 580
2005. gada peļņas sadale	-	-	-	1 462 775	(1 462 775)	-	-	-
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	-	-	(5 364)	(5 364)
Pārskata perioda peļņa 2006.g.1.cet.	-	-	-	-	21 265	21 265	-	21 265
2006. gada 31. martā	3 037 197	1 295	465 166	3 634 942	21 265	7 159 865	3 453 616	10 613 481
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	-	-	-	-
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	-	-	318 912	318 912
Pārskata perioda peļņa 2006.g.1.04-31.12	-	-	-	-	159 313	159 313	-	159 313
2006. gada 31. decembrī	3 037 197	1 295	465 166	3 634 942	180 578	7 319 178	3 772 528	11 091 706
2006. gada peļņas sadale	-	-	-	180 578	(180 578)	-	-	-
Mazākuma līdzdalība	-	-	-	-	-	-	80 407	80 407
Pārskata perioda peļņa 2007.g.1.cet.	-	-	-	-	160 151	160 151	-	160 151
2007. gada 31. martā	3 037 197	1 295	465 166	3 815 520	160 151	7 479 329	3 852 935	11 332 264

Pielikums ir šī finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa.

Konsolidētā finanšu pārskata pielikums**Konsolidācija**

2007. gada 31. martā Koncerna Mātes uzņēmumam bija ieguldījumi šādos meitas uzņēmumos:

Nosaukums	Valsts	Uzņēmējdarbība	legādes datums	Koncerna līdzdalība
<u>Meitas uzņēmumi</u>				
SIA "Staburadzes Konditoreja"	Latvija	Pārtikas ražošana	2000. gada 15. septembris	100%
SIA "NTBDC L"	Latvija	Investīcijas	2000. gada 22. decembris	100%
SIA "Saldumu tirdzniecība"	Latvija	Mazumtirdzniecība	2002. gada 11. oktobris	50%
SIA "Tallinas ielas centrs"	Latvija	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana	2004. gada 27. decembris	100%
<u>Pārējie Koncerna mātes uzņēmuma finanšu ieguldījumi</u>				
AS "Laima"	Latvija	Pārtikas ražošana	2005. gada 21. novembris	2,2%
<u>SIA "NTBDC L" meitas uzņēmums</u>				
AS "Laima"	Latvija	Pārtikas ražošana	2000. gada 22. decembris	75,42% AS "Laima" līdzdalība
<u>AS "Laima" meitas uzņēmumi (netiešie meitas uzņēmumi)</u>				
SIA "Euro Food"	Latvija	Pārtikas ražošana	2001. gada 7. maijs	100%
SIA "Saldumu tirdzniecība"	Latvija	Mazumtirdzniecība	2002. gada 11. oktobris	50%
SIA "Miera ielas centrs"	Latvija	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana	2004. gada 27. decembris	100%
SIA "Sporta ielas centrs"	Latvija	Nekustamā īpašuma apsaimniekošana	2004. gada 27. decembris	100%
AS Laima Eesti	Igaunija	Vairumtirdzniecība	1995. gada 28. aprīlī	100%
UAB Laima Lita	Lietuva	Vairumtirdzniecība	1999. gada 19. novembrī	100%
OOO Laymauz	Uzbekistāna	Pārtikas ražošana	2003. gada 12. jūnijs	51%
<u>SIA "Euro Food" meitas uzņēmums (netiešais meitas uzņēmums)</u>				
Aston Food OU	Igaunija	Pārtikas ražošanas	2006. gada 30. jūnijs	100%
Margiris UAB	Lietuva	Pārtikas ražošana	2007. gada 6. februāris	avansa maksājums līdzdalībai 100%

1. Neto apgrozījums

Uzņēmējdarbības segments	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Vietējais tirgus:		
Vairumtirdzniecība	5147239	3894454
Mazumtirdzniecība	873283	741656
Pakalpojumi un materiālu pārdošana	347061	268878
Eksports	2968946	2650058
KOPĀ:	9336529	7555046

2. Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Materiālu izmaksas (izejmateriāli, palīgmateriāli un tukšā tara)	4352611	3786676
Personāla izmaksas	1059808	691067
Nolietojums	310806	309336
Remonta un uzturēšanas izmaksas	184000	136910
Komunālie pakalpojumi	225023	221911
Pārējās ražošanas izmaksas	172037	120431
KOPĀ:	6304285	5266331

3. Pārdošanas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Mārketinga un reklāmas izmaksas	527563	428770
Loģistikas un transporta izmaksas*	615743	460323
Personāla izmaksas	380602	298978
Eksporta veicināšanas un mārketinga izmaksas	14681	15757
Nolietojums	9629	10977
Amortizācija	4706	4045
Pārējās izmaksas	156459	153234
TOTAL:	1709383	1372084

4. Administrācijas izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Personāla izmaksas:	337343	273000
Konsultāciju pakalpojumi	170243	169985
Apdrošināšana	24782	20195
Biroja izmaksas	20557	24024
Nolietojums un amortizācija	32103	34458
IT izmaksas	33284	26794
Transporta izmaksas	12628	14512
Apsardze	26868	25882
Reprezentācijas izmaksas	5106	2758
Bankas pakalpojumu izmaksas	4110	4223
Uzkrājumi nedrošiem pircēju un pasūtītāju parādiem	18000	18000
Pārējās izmaksas	207875	133852
KOPĀ:	892899	747683

5. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas	1921	5747
ieņēmumi no autostāvvietas nomas un transporta pakalpojumiem	38102	20571
Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi		7825
KOPĀ:	40023	34143

6. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Tirgus izpētes izmaksas*	24759	32974
Soda nauda	12668	2565
Zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas	1672	4843
Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas	54141	7926
KOPĀ:	93240	48308

7. Finanšu ieņēmumi

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Procentu ieņēmumi	80682	72646
Peļņa no valūtas kursu svārstībām, neto	11660	10979
KOPĀ:	92342	83625

8. Finanšu izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Procentu izmaksas	79597	113152
Zaudējumi no valūtas kursu svārstībām, neto	17990	33353
Faktoringa pakalpojumi	19436	16672
KOPĀ:	117023	163177

9. Nolietojums un amortizācija

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
<u>Nolietojums un amortizācija</u>		
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	310806	309336
Pārdošanas izmaksas	14335	15022
Administrācijas izmaksas	32103	34458
	357244	353970

10. Personāla izmaksas

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
<u>Personāla izmaksas:</u>		
Pārdotās produkcijas ražošanas izmaksas	1059808	691067
Pārdošanas izmaksas	380624	298978
Administrācijas izmaksas	337343	273000
Pārejās saimnieciskās darbības izmaksas	34785	9108
KOPĀ:	1812560	1272153

11. Pamata un atšķaidītā peļņa uz akciju

Koncerna Mātes uzņēmumam nav paredzama pamatkapitāla parasto daļu emisija, kuras rezultātā notiktu aprēķinā izmantojamā daļu skaita korekcija, tādēļ koriģētās peļņas apjoms uz vienu kapitāla daļu ir vienāds ar pamata peļņu uz vienu kapitāla daļu.

Peļņa uz akciju tiek aprēķināta, dalot uz Koncerna Mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināmo pārskata gada peļņu ar vidējo svērto akciju skaitu pārskata periodā.

Nākamajā tabulā atspoguļota peļņas uz akciju aprēķinā izmantotā informācija par peļņu un akcijām:

	2007.g.1.cet.	2006.g.1.cet.
Peļņas uz akciju aprēķinā izmantotā uz Koncerna Mātes uzņēmuma akcionāriem attiecināmā pārskata gada peļņa/ zaudējumi	160151	21265
Vidējais svērtais parasto akciju skaits	3 037 197	3 037 197
Peļņa uz akciju	0.053	0.007

12. Nemateriālie ieguldījumi

	Pozitīvā nemateriālā vērtība	Pārējie nemateriālie ieguldījumi	KOPĀ
2004. gada 31. decembrī			
Sākotnējā vērtība*	52 893	109 818	162 711
Uzkrātā amortizācija	-	(31 364)	(31 364)
Bilances vērtība, neto	52 893	78 454	131 347
2005. gads			
Sākuma bilances vērtība	52 893	78 850	131 743
legāde	-	60 754	60 754
Likvidācija	-	(35 345)	(35 345)
Amortizācija	-	(29 382)	(29 382)
Likvidēto aktīvu amortizācija	-	35 345	35 345
Beigu bilances vērtība	52 893	109 826	162 719
2005. gada 31. decembrī			
Sākotnējā vērtība	52 893	135 227	188 120
Uzkrātā amortizācija	-	(25 401)	(25 401)
Bilances vērtība, neto	52 893	109 826	162 719
2006. gada 1.cet.			
Sākuma bilances vērtība	52 893	109 826	162 719
legāde**	-	2 887	2 887
Likvidācija	-	(1 040)	(1 040)
Amortizācija	-	(7 993)	(7 993)
Vērtības samazinājums**	-	-	-
Likvidēto aktīvu amortizācija	-	1 023	1 023
Beigu bilances vērtība	52 893	104 703	157 596
2006. gada 31. martā			
Sākotnējā vērtība	52 893	137 074	189 967
Uzkrātā amortizācija	-	(32 371)	(32 371)
Bilances vērtība, neto	52 893	104 703	157 596
2006. gads 1.04-31.12			
Sākuma bilances vērtība	52 893	104 703	157 596
legāde**	410 987	13 339	424 326
Likvidācija	-	(2 731)	(2 731)
Amortizācija	-	(25 272)	(25 272)
Vērtības samazinājums**	(463 880)	-	(463 880)
Likvidēto aktīvu amortizācija	-	2 671	2 671
Beigu bilances vērtība	-	92 710	92 710
2006. gada 31. decembrī			
Sākotnējā vērtība	-	147 682	147 682
Uzkrātā amortizācija	-	(54 972)	(54 972)
Bilances vērtība, neto	-	92 710	92 710
2007. gads 1.cet.			
Sākuma bilances vērtība	-	92 710	92 710
legāde**	-	1 794	1 794
Likvidācija	-	-	-
Likvidācija	-	-	-
Amortizācija	-	(8 774)	(8 774)
Vērtības samazinājums**	-	-	-
Likvidēto aktīvu amortizācija	-	-	-
Beigu bilances vērtība	-	85 730	85 730
2007. gada 31. martā			
Sākotnējā vērtība	-	149 476	149 476
Uzkrātā amortizācija	-	(63 746)	(63 746)
Bilances vērtība, neto	-	85 730	85 730

13. Pamatlīdzekļi

	Zeme un ēkas	Iekārtas un mašīnas	Pārējie pamatlīdzekļi	Pamatlīdzekļu izveidošana	Ilgtermiņa ieguld.nomātajos pamatlīdzekļos	Kopā
2004. gada 31. decembrī						
Sākotnējā vērtība	5 588 170	11 992 393	1 687 517	84 808	42 575	19 395 463
Uzkrātais nolietojums	(1 975 564)	(9 415 681)	(1 447 202)	-	(11 064)	(12 849 511)
Bilances vērtība, neto	3 612 606	2 576 712	240 315	84 808	31 511	6 545 952
2005. gads						
Sākuma bilances vērtība	3 612 606	2 576 712	240 315	84 808	31 511	6 545 952
Iegāde	-	353 491	12 303	1 202 079	8 999	1 576 872
OOO Laymauz pamatlīdzekļu iegādes	(100 421)	(9 097)	(2 982)	-	-	(112 500)
Pārklasifikācija	277 228	820 536	34 432	(1 132 196)	-	-
Likvidācija	(26 599)	(675 521)	(177 280)	-	-	(879 400)
Nolietojums	(305 674)	(977 154)	(98 595)	-	(11 171)	(1 392 594)
Likvidēto aktīvu nolietojums	6 534	560 877	179 506	-	-	746 917
Beigu bilances vērtība	3 463 674	2 649 844	187 699	154 691	29 339	6 485 247
2005. gada 31. decembrī						
Sākotnējā vērtība	5 738 378	12 481 802	1 553 990	154 691	51 574	19 980 435
Uzkrātais nolietojums	(2 274 704)	(9 831 958)	(1 366 291)	-	(22 235)	(13 495 188)
Bilances vērtība, neto	3 463 674	2 649 844	187 699	154 691	29 339	6 485 247
2006. gads 1.cet.						
Sākuma bilances vērtība	3 463 674	2 649 844	187 699	154 691	29 339	6 485 247
Iegāde	-	19 650	2 357	129 124	11 715	162 846
Pārklasifikācija	14 457	166 864	859	(182 180)	-	-
Likvidācija	-	(14 504)	(77 683)	-	(1 523)	(93 710)
Nolietojums	(67 294)	(249 233)	(30 014)	-	(2 710)	(349 251)
Likvidēto aktīvu nolietojums	-	14 480	76 070	-	-	90 550
Beigu bilances vērtība	3 410 837	2 587 101	159 288	101 635	36 821	6 295 682
2006. gada 31. martā						
Sākotnējā vērtība	5 752 835	12 653 812	1 479 523	101 635	61 766	20 049 571
Uzkrātais nolietojums	(2 341 998)	(10 066 711)	(1 320 235)	-	(24 945)	(13 753 889)
Bilances vērtība, neto	3 410 837	2 587 101	159 288	101 635	36 821	6 295 682
2006. gads 1.04-31.12						
Sākuma bilances vērtība	3 410 837	2 587 101	159 288	101 635	36 821	6 295 682
Iegāde	-	1 063 544	28 513	1 629 890	31 362	2 753 309
Pārklasifikācija	437 629	617 381	41 535	(1 096 545)	-	-
Likvidācija	(48 390)	(382 988)	(192 509)	(2 249)	-	(626 136)
Nolietojums	(356 509)	(732 717)	(52 633)	-	(14 812)	(1 156 671)
Likvidēto aktīvu nolietojums	21 205	109 184	166 043	-	-	296 432
Beigu bilances vērtība	3 464 772	3 261 505	150 237	632 731	53 371	7 562 616
2006. gada 31. decembrī						
Sākotnējā vērtība	6 142 074	13 951 749	1 357 062	632 731	93 128	22 176 744
Uzkrātais nolietojums	(2 677 302)	(10 690 244)	(1 206 825)	-	(39 757)	(14 614 128)
Bilances vērtība, neto	3 464 772	3 261 505	150 237	632 731	53 371	7 562 616
2007. gads 1.cet.						
Sākuma bilances vērtība	3 464 772	3 261 505	150 237	632 731	53 371	7 562 616
Iegāde	-	32 301	6 843	1 468 106	1 738	1 508 988
Pārklasifikācija	-	28 107	1 323	(29 430)	-	-
Likvidācija	-	(790 065)	(60 011)	-	(793)	(850 869)
Nolietojums	(75 888)	(249 154)	(15 509)	-	(4 645)	(345 196)
Likvidēto aktīvu nolietojums	-	771 946	60 011	-	509	832 466
Beigu bilances vērtība	3 388 884	3 054 640	142 894	2 071 407	50 180	8 708 005
2007. gada 31. martā						
Sākotnējā vērtība	6 142 074	13 222 092	1 305 217	2 071 407	94 073	22 834 863
Uzkrātais nolietojums	(2 753 190)	(10 167 452)	(1 162 323)	-	(43 893)	(14 126 858)
Bilances vērtība, neto	3 388 884	3 054 640	142 894	2 071 407	50 180	8 708 005

14. Krājumi

	31.03.2007	31.03.2006
Izejvielas (sākotnējā vērtībā)	2094560	1548768
Gatavie ražojumi (sākotnējā vērtībā)	1107650	715108
Avansa maksājumi par krājumiem	6824	25795
Uzkrājumi novecojušiem krājumiem *	(9163)	(4818)
KOPĀ:	3199870	2284853

* Uzkrājumi novecojušiem krājumiem tiek veidoti 100% apmērā.

15. Pircēju un pasūtītāju parādi

	31.03.2007	31.03.2006
Pircēju un pasūtītāju parādi	5644318	4550493
Uzkrājumi Aston Food OU nedrošiem debitoru parādiem	(102 329)	-
Uzkrājumi nedrošiem parādiem*	(1197423)	(1301885)
KOPĀ:	4344566	3248608

16. Citi aizdevumi

	31.03.2007	31.03.2006
<u>Īstermiņa daļa</u>		
Aizdevums Neatkarīgo sporta veidu biedrībai	4 500	
Aizdevums SIA "GUTTA"	3 519	360147
KOPĀ:	8 019	360147

17. Aizdevumi saistītām personām

Uzņēmums	31.03.2007	31.03.2006
<u>Aizdevumu saistītajai personai ilgtermiņa daļa:</u>		
SIA "Nordic Food" saņemtā aizdevuma pamatsumma	1400526	1400523
SIA "Nordic Industries" saņemtā aizdevuma pamatsumma	1325704	1409847
Kopā ilgtermiņa daļa:	2726230	2810370
<u>Aizdevumu saistītajai personai īstermiņa daļa:</u>		
NP Confectionary AB no SIA "Miera ielas centrs" saņemtā aizdevuma pamatsumma	3071105	2944962
NP Confectionary AB no SIA "Tallinas ielas centrs" saņemtā aizdevuma pamatsumma	2059859	1945176
NP Confectionary AB no SIA "Sporta ielas centrs" saņemtā aizdevuma pamatsumma	1712983	1637746
SIA "Nordic Partners" saņemtā aizdevuma pamatsumma	592671	592927
SIA „Nordic Industries” saņemtā aizdevuma pamatsumma		149000
Uzkrātie procenti par aizdevumu SIA Nordic Food	111900	91034
Uzkrātie procenti par SIA "Nordic Partners" no AS "Laima" saņemto aizdevumu	88512	85168
Kopā īstermiņa daļa:	7637030	7446013
KOPĀ:	10363260	10256383

18. Citi debitori

	31.03.2007	31.03.2006
Pārmaksātais pievienotās vērtības nodoklis	574833	357972
Atliktais pievienotās vērtības nodoklis	19921	34582
Avansa maksājumi	58418	73827
Izsniegtie avansi darbiniekiem	14236	22785
UIN	181159	78329
Uzkrājumi citiem debitoru parādiem*	(45287)	(45369)
Citi debitori	175644	128275
KOPĀ:	978924	650401

* Uzkrājumi debitoru parādiem tiek veidoti 100% apmērā.

19. Koncerna Mātes uzņēmuma akciju kapitāls ir 3 037 197 lati, un to veido 3 037 197 akcijas. Vienas akcijas nominālvērtība ir 1 lats. AS "Staburadze" akcijas ir sadalītās šādi:

	%	Akciju skaits
SIA Nordic Food	60,69	1 843 343
NP Confectionary AB	27,11	823 432
Landsbanki Luxembourg S.A.	7,59	230 421
Other shareholders	4,61	140 001
KOPĀ:	100	3 037 197

20. Aizņēmumi no kredītiestādēm

	<i>Ilgtermiņa daļa:</i>	31.03.2007	31.03.2006
SIA "Miera ielas centrs" aizņēmums no Landsbanki Islands HF		3054585	2947170
SIA "Sporta ielas centrs" aizņēmums no Landsbanki Islands HF		3054585	2947170
SIA "Tallinas ielas centrs" aizņēmums no Landsbanki Islands HF		3052622	2924590
SIA „Euro Food” aizņēmums no AS Hansabanka		68691	24242
KOPĀ:		9230483	8843172
	<i>Īstermiņa daļa:</i>	31.03.2007	31.03.2006
SIA "Euro Food" aizņēmums no AS "Hansabanka"		51136	13636
SIA "Euro Food" kredītlīnija AS "Hansabanka"		50000	1372
KOPĀ:		101136	15008

21. Finanšu nomas saistības

	<i>Efektīvā procentu likme (%)</i>	31.03.2007	31.03.2006
AS "Laima" finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza Līzings"	EUR 3 m EURIBOR + 0,9%	1642516	-
AS "Staburadze" finanšu nomas saistības pret SIA "Hanza Līzings"	EUR 6 m EURIBOR + 2,16%	320608	187325
SIA "Euro Food" finanšu nomas saistības pret SIA "Unilīzings"	Ls 7,5%	9463	1239
KOPĀ:		1972587	188564

22. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem un pārējie kreditori

	31.03.2007	31.03.2006
Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem	3311313	2170253
Atbildība par darbu	252032	158377
Uzkrātās izmaksas	906889	818663
Pārējie kreditoru parādi	370924	323643
KOPĀ:	4841158	3470936